A. Di. Pl., Ep. 7, 43^r

eos in eiusdem condemnaci. Ex adverso
 laici negaverunt, Abram obtulit se
 probatum.

1

2

Zaleszyce

Ostromy (1514)

Nic. in Czirwo et Mich. in Rosochate
plebani, aventuretores claves ostromenses
cum decimis „ obligaverunt se dare
-- Joanni Grzesorzejowsky [?] can. Bloz.
decimas in villa 2. et pynek pro anno
dimitxat deca fatus ratione certi
contractus inter eos facti."

ADj. PZ, Ep. 2, 70-47

Zalgeszye

Ostrow

(1515).

" Jnusze Sandrywagius Gotski de Zalgeszye
forum. domum. -- in causa -- cum -- Pauli in
Brok, Abram in Brodnica plebanus i processu
suum constituit)

ADf OT, Ep. 2, 60

Paw. Ostrow. [Jelenie]

Galyeszye (1518)

sandivoyas

n. Gorsk y de 2, propinquite-
tem ad bono.

(krys. Gora et Gorazyesz,
distn. Ostrowie.) sunt

4K 39, ~~20~~ 20.